bers of a liberal profession.

ANnsweR.—Does this mean monopoly of the
Fellowship or the monopoly of the business of
the profession? If the monopoly of the Fel-
lowship is intended by these words, it is ad-
mitted that a preference is given to the degrees
of the English Universities, but persons who
have graduated at other Universities, are not
excluded, as the following regulations prove®.

“ De Permissorum Electione extraordinaria
in Socios.

“ 1. Quandoquidem fieri potest ut inter Per-

* Printed by order of the House of Commons.

G2
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missos numerentur viri quidam egregii, et de re
medici praeclare meriti, quos statutum nostrum
de Sociis in ordinem Sociorum cooptari vetat ;
statuimus et ordinamus ut non obstante statuto
de Sociis, liceat Prasidenti quotannis nec
seepitis in Comitiis Minoribus Ordinariis mense
Martis habitis, nisi gravi aliqué de causa Comitiis
Majoribus approbanda alio mense visum fuerit ;
unum, pro suo arbitrio, ¢ Permissis qui decen-
nium compleverit a tempore admissionis, utpote
morum integritate, doctrind et artis medica
peritid insignem, in Socium approbandum Cen-
soribus proponere; qui si Praesidens et Cen-
sores aut eorum major pars, suffragiis per pilas
occulté acceptis consenserit, in Comitiis Majori-
bus Ordinariis postridié nativitatis Divi Johannis
Baptistee habitis, @ Praesidente in Socium eli-
gendus proponatur; et si major pars Sociorum
preesentium suffragiis per pilas occulté acceptis,
consenserit, in Societatem nostram quam primum
admittatur.

“]1I. Non licebit Prasidenti alterum iisdem
Comitiis Minoribus approbandum proponere,
sive vir propositus approbatus fuerit, sive re-
Jectus.

“III. Quicunque ita ¢ Permissorum numero
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in ordinem Sociorum approbandus propona-
tur, eum approbandum proponat Prasidens
in Comitiis Minoribus hisce verbis :—¢Com-
mendo vobis A.B. qui decennium complevit ex
quo tempore in Permissorum numerum ad-
missus est; quem, propter egregiam morum
probitatem, doctrinam, et singularem in arte
medici peritiam, omniné dignum censeo, qui,
suffragiis vestris pritis approbatus, eligendus in
Socium proponatur Comitiis Majoribus Ordi-
nariis postridi¢ nativitatis Divi Johannis Bap-
tistee habendis.” Et in Comitiis Majoribus his
verbis: ¢Propono vobis A.B. propter egregiam
morum probitatem, doctrinam, et singularem in
arte medicd peritiam, in ordinem Sociorum
eligendum.’

“IV. Non licebit Propraesidenti vel Preasi-
dentis vicario hoc officio fungi.